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Transliacijų
Priedai Elgato
Lankstus
Rankenos
Rinkinys, skirtas
Kameroms ir
Apšvietimui

Elgato Lankstus Rankenos Rinkinys: Tikslus Pozicionavimas

Transliuotojams

Pasiekite neprilygstamą lankstumą ir idealų priedų išdėstymą su Elgato Lankstaus Rankenos Rinkiniu
(Flex Arm Kit). Sukurtas specialiai turinio kūrėjams ir transliuotojams, šis modulinis rinkinys leidžia
jums patalpinti kameras, apšvietimą ir kitą svarbią įrangą būtent ten, kur jos reikia. Pašalinkite
nepatogius kampus ir šešėlius, užtikrindami, kad jūsų transliacijos sąranka atrodytų profesionaliai ir
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dinamiškai.

Lankstus Rankenos Rinkinys puikiai integruojasi su Elgato „Multi Mount“ sistema (laikiklis
parduodamas atskirai), siūlydamas tvirtą stabilumą kartu su lengvu lankstumu. Nesvarbu, ar jums
reikalingas specifinis viršutinis kampas, ar tikslus šoninis apšvietimas, lankstomos rankenos saugiai
užsifiksuoja vietoje, užtikrindamos, kad įranga nenusvirs net intensyvių transliacijų metu.

Pagrindinės Savybės, Svarbios Transliuotojams:

Maksimalus Lankstumas: Lengvai reguliuokite priedų kampą ir siekį dinamiškiems kameros
kadrams ir profesionalioms apšvietimo sąrankoms.
Saugus Fiksavimo Mechanizmas: Patvari konstrukcija užtikrina, kad pritvirtinti įrenginiai
išliktų stabilūs ir išvengtumėte nepageidaujamo judėjimo.
Modulinis Dizainas: Suderinamas su įvairiais Elgato tvirtinimo sprendimais ir standartiniais
1/4 colio sraigtiniais priedais (šviestuvais, internetinėmis kameromis, mikrofonais).
Optimizuota Turinio Kūrimui: Būtinas transliacijų priedas sudėtingoms ar ribotoms studijos
erdvėms pritaikyti.

ELGATO yra patikimas transliacijų technologijų lyderis, tiekiantis visam pasauliui aukštos kokybės
aparatinę įrangą, skirtą produkcijos vertei didinti ir studijos paruošimui supaprastinti. Lankstus
Rankenos Rinkinys yra dar vienas Elgato įsipareigojimo teikti novatoriškus, profesionalius transliacijų
sprendimus pavyzdys.

Užsisakykite Elgato Lankstų Rankenos Rinkinį šiandien iš ++SHOP++ ir pakelkite savo transliacijų
patirtį į naują lygį, tiksliai valdydami savo studijos išdėstymą.
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